Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice na zemědělské postřiky
AGRITEC SUPER NOBELAIR 20 - Tlaková hadice pro
zemědělské postřiky, kapaliny a vzduch, 20 bar
Kód produktu: 10364
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Textilní polyesterová vlákna
Spirála: Bez spirály
Médium: Zemědělské postřiky
Vlastnosti: bez ftalátů
Použití produktu: Zemědělské postřiky, vzduch, a kapaliny
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: béžová
Zemědělské postřikovače pro pesticidy a insekticidy, všeobecné aplikace pro vodu a vzduch. V automobilovém průmyslu se hadice
používá k dopravě vzduchu s příměsí olejů od kompresorů nebo do nástěnných navijáků. Hadice je na poptávku, pouze po celém
balení. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/013-CV020-01610
8 mm
13 mm
20 bar
49 mm
0,086 kg
50
m
45,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/015-CV020-01610
10 mm
15,5 mm
20 bar
70 mm
0,137 kg
50
m
57,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/019-CV020-01610
12,7 mm
19 mm
20 bar
89 mm
0,195 kg
50
m
70,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/023-CV020-01610
16 mm
23 mm
20 bar
112 mm
0,267 kg
50
m
93,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-CV020-01610
19 mm
26,5 mm
20 bar
133 mm
0,333 kg
50
m
105,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AGRITEC SUPER NOBELAIR 20 - Tlaková hadice pro zemědělské postřiky, kapaliny a vzduch, 20 bar